Secundo parata pecunia solvere sub Cadio si mihi
non possit in defectu non solvitur pro tempore prosi
ne in solubilitate succumbendo et suam officio profecti
tunc in primo sitatione termino peram tempore in
Cadio executione allegando causas dicitur infirmitate motus
a nullo in curam prosecutione ab ipso in Curia non vivis remedijs et de
ferens legatij in impedimen etiam de iure non ad soluti per ab absentia

mijskowski

obligatio

Coram officio et aucto presentibus sacrosancti curie Ratisbonensis p[ro]curator
Grotius quibus scribitur mijskowski Janus morbo et corpore
eum malam recognovit Quia sub anno et Alberti mijskowski
et huiusmodi bonorum suorum in hunc mijskowski p[ro]curator in primo loco me
ditum mansum a fovea ad gram hirscha tendent inter metas Joann
nis et eiusdem fratris recognoverunt in eadem in alio loco tres pullos
et una polna ad gram hirscha inter metas Joannis et eiusdem
Ad hunc quod centes sum agris pratis unius unius et singulis et
titulibus fructibus proveniunt et pertinent conditio unius mod nulli
ex his in summa triginta floren polna ad exemplum obli
gavit et scripsit et in iudicio sui et ex parte p[ro]curatorum
realem cum actuali et p[ro]curatorum per nitem et hunc duos quos
vis offerre acceptam dat et admittit submittit se idem recogno
scant sui cum suum eandem tenentur sui vel eius suum toto
tempore tenentur eius ab omni impedimen vivit et extra iudicio
quarumvis personarum propriarum et remotis curis vis ferax sta
tus et ad duos ex parte huius defendere curare et lerare inter
cedere p[ro]curare soluta tam per se quam quatuor personas non
in iudicio sub Cadio si mihi aliter triginta floren polna et coram
officio presentibus sacrosancti curie Ratisbonensis in primo eadem termino
tunc in Curia executione omnibus in Curia non vivis remedijs et de
ferens legatij impedimen etiam de iure non ad soluti per ab absentia

ianox

Quietatio

Coram presentibus sacrosancti curie Ratisbonensis p[ro]curator
Lambertus et Ludovicus Zedler Janus morbo et corpore
recognovit Quia volens Andreas filium Mathie Zed
leris in hunc Zedler alii huiusmodi de curia et p[ro]curator
hunc rem ratione summa p[ro]curatorum p[ro]curatorum
hunc non solvitur in solubilitate ob absentia
hunc Jan et nitem dorothea p[ro]curatorum
confirma